
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 18.03.2021          № 143 
 
О предоставлении разрешения на установление минимального 
отступа от границы земельного участка,  расположенном по 
адресу: Волгоградская обл., Киквидзенский р-он, х. 
Калачевский, ул. Степная, 1Г 

Рассмотрев предоставленные документы: заявление ООО «Калачев» о выдаче 
разрешения на отклонение от предельных параметров минимальный отступ от границы 
земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская обл.,  Киквидзенский р-он, 
х. Калачевский, ул. Степная, 1Г; протокол и заключение по результатам публичных 
слушаний, проведенных 05.03.2021 года на территории Калачевского сельского 
поселения, рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки 
сельских поселений Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 
руководствуясь ст.38 ГрК РФ, Уставом Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области,  

                                             п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить минимальный отступ от границы земельного участка в целях 
определения места допустимого размещения строящегося здания склада, расположенного 
по адресу: Волгоградская обл., Киквидзенский р-он, х. Крутой Калачевский, ул. Степная, 
1Г, за пределами которого запрещено строительство – 0 метров от восточной границы 
земельного участка кадастровым номером 34:11:000000:1011.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области Ю.А. Скороходова. 

 
 
 

Глава Киквидзенского 
муниципального района    
Волгоградской области                                                                                             С.Н. Савин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослано: в дело, отдел ЖКХ -2,  газета «Нива», админ. Калачевское с/п, на сайт. 
 
Подготовил: И.И. Гордеев, тел. 3-16-41 


